

## معاون حزب اسلامی جمهوری آذربایجان :

امام آمیزه ای از زیبایی ها و خوبی ها بود و هرکس در وجود و شخصیت او آرمان خود را می یافت و سیاستمدار از اندیشه سیاسی ، شاعر از شعر و فیلسوف از اندیشه فلسفی او بهره می گرفت

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : معاون حزب اسلامی جمهوری آذربایجان با اشاره به شخصیت والا و کم نظیر امام خمینی (ره) گفت: در تاریخ بشر شخصیت‌های جامع و بزرگی همانند امام خمینی در هر چند قرن یک بار پدیدار می شوند .

حاج واقف عبدالله اف، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با گرامیداشت سالروز ارتحال امام خمینی (ره) گفت: وی در سال 1979 و در حالیکه دو ابر قدرت آمریکا و شوروی سابق در دنیا حاکمیت داشتند، حرکت بزرگ و انقلاب عظیم اسلامی را در ایران بپا کرد و برای اولین بار در دنیا حاکمیت و ساختار حکومتی مبتنی بر دیدگاه و قوانین اسلامی را بوجود آورد. این چهره سیاسی - مذهبی با اشاره به اینکه شخصیت امام تنها در دیدگاه و اندیشه سیاسی او خلاصه نشده و بصورتی همه جانبه زمینه هایی از قبیل علوم دینی، شعر، فلسفه و زمینه های دیگر را در برمی گرفت، گفت: امام آمیزه ای از زیبایی ها و خوبی ها بود و هرکس در وجود و شخصیت او آرمان خود را می یافت و سیاستمدار از اندیشه سیاسی ، شاعر از شعر و فیلسوف از اندیشه فلسفی او بهره می گرفت.

به گفته وی امام خمینی (ره) در درجه نخست همواره به خدا تکیه داشت و همه اندیشه و عملش بر محور خدای واحد بود .

وی با اشاره به اینکه ایران به عنوان سرزمینی با اقوام مختلف تحت رهبری امام راحل در زیر پرچم اسلام گرد آمد و با اتکا به نظریه اتحاد ملی و وحدت اسلامی توانست به آرمانهای خود دست یابد، این دیدگاه را میراث امام راحل برای همه کسانی دانست که در اندیشه آزادی از ظلم و جور هستند. عبدالله اف، افزود: در اندیشه امام راحل بر لزوم توسعه و استحکام وحدت اسلامی در بین مسلمانان توصیه شده است و از انسانها و ملل تحت ظلم خواسته شده با تمسک به اسلام علیه ظالمان حرکت کنند.

از دید این شخصیت سیاسی- مذهبی احیای آرمان قدس از مهمترین اقدامات امام خمینی بوده و به عنوان یک میراث گرانقدر ایشان بیداری بزرگی در جهان اسلام ایجاد کرد. بگفته وی درحالیکه رژیم صهیونیستی با همراهی آمریکا در صدد بود که به مسئله قدس رنگ و بوی قومی داده و آن را یک مسئله مبتلابه بین اعراب و یهودیان جلوه دهد، امام خمینی (ره) موضوع قدس مسئله اسلام است، را مطرح کرد و با تعیین روز قدس ضمن مقابله با توطئه صهیونیستها آرمان قدس را به عنوان یک مسئله مهم در جهان اسلام زنده نگه داشت.

وی حرکت‌های اسلامی شکل گرفته در لبنان و فلسطین را به عنوان میراثی از اندیشه امام راحل توصیف کرد که تاکنون توانسته است رژیم صهیونیستی را به زانو در آورد.

حاج واقف عبدالله اف، با اشاره به تشکیل حکومت جمهوری اسلامی در ایران که با متلاشی شدن حکومت 2500 ساله پادشاهان در نتیجه حرکت بزرگ ملت به رهبری امام خمینی (ره) به وقوع پیوست، گفت: در حال حاضر با گذشت 31 سال از تاسیس این حکومت و در حالیکه همواره بر آن فشارهای فراوانی وارد شده است و قریب به یک دهه آن در جنگ تحمیل شده از سوی صدام سپری گردیده، می بینیم که این حکومت به عنوان میراثی از امام خمینی (ره) همواره در مسیر پیشرفت گام برداشته و هر روز شکوفاتر می شود.

وی پیشرفتهای جمهوری اسلامی ایران در عرصه های علمی، اقتصادی، نظامی و اجتماعی را بسیار بزرگ دانسته و گفت: این در حالیست که آمریکا و غرب و آنهایی که تحمل دیدن این پیشرفتهای را ندارند همه روزه بر این کشور فشار وارد می کنند که نمونه آن در عرصه فعالیت صلح آمیز هسته ای ایران نمود داشته و با بهانه های واهی به تصمیم آنها برای افزایش فشار فشار به ایران و اعمال تحریمها همراه است.

از دید این چهره سیاسی- مذهبی با اینحال حکومت جمهوری اسلامی ایران به عنوان میراث گرانقدر و امانت امام خمینی توسط بزرگانی همچون آیت الله خامنه ای و دولت‌مردان ایرانی پاسداری شده و با توسعه روز افزون خود موجبات خوشحالی مسلمانان را در دنیا فراهم می سازد.

این شخصیت سیاسی - مذهبی جمهوری آذربایجان با گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی (ره) سالروز ارتحال آن بزرگوار به ملت ایران و همه مسلمانان تسلیت گفت.